

Hauli
Cola-Mix



20 x 0,5 l
Pfand 3,10 €
1 l = 0,60 €

5.99

Jim Beam
Black Cherry 10% /
Cola 10%



0,33 l
Pfand 0,25 €
1 l = 7,55 €

2.49

Napoleon
ESPRIT
Natürliches
Mineralwasser
versch. Sorten



12 x 0,7 l
Pfand 3,30 €
1 l = 0,62 €

5.19

ANGEBOTE

Gültig von 11.08. bis 23.08.2025



HAUSLER
Getränkemarkt

- Umfangreiches Getränkesortiment
- Qualitätsprodukte
- Parkplätze direkt am Eingang
- Lieferservice auf Anfrage
- Geschenkkörbe

Paulaner
Spezi / Spezi zero



0,33 l
Pfand 0,25 €
1 l = 2,39 €

0.79

MM
Sekt Extra
Trocken



0,75 l
1 l = 4,65 €

3.49

Pure Divine
Vodka
37.5%



0,7 l
1 l = 10,70 €

7.49

LANDGRAF
Urhell / Radler
versch. Sorten



20 x 0,5 l
Pfand 3,10 €
1 l = 1,05 €

10.49



Classic Cola /
Cola zero



20 x 0,5 l
Pfand 3,10 €
1 l = 1,00 €

9.99

Coca-Cola
versch. Sorten



12 x 1,0 l
Pfand 3,30 €
1 l = 1,04 €

12.49

AUCH IN IHRER NÄHE... Manche Artikel sind evtl. nicht in allen Märkten vorrätig. Informationen zum Sortiment erhalten Sie unter 09451/910-0

ABENSBERG Straubinger Straße 42 • ALTENDORF Rottenburgerstraße 31 • ALTEGLOFSHEIM Sudetenstraße 6 • ALTENTHANN Am Weinberg 3 • ALTALTER Schloßstraße 5 • AMBERG Infanteriestraße 1 • AMBERG Leopoldstraße 10 • BAD ABBACH Gutenbergring 4 • BAD KÖTZTING Lamer Straße 4 • BISCHOFMAIS Hauptstraße 23 • BLAI-BACH Unteres Dorf 27 • BRENNBERG Frauenzell 53 • BRUCKBERG Bahnhofstraße 15 • BURGLENGENFELD Regensburger Straße 59 • BUXHEIM Eitensheimer Straße 7 - 9 • DEGGENDORF Rüsselstraße 95 • DEISING Einsiedelweg 5 • DIETLDORF Haus-Nr. 66 • DINGOLFING Bahnhofstraße 48 • DINGOLFING Römerstraße 2 • DONAUSTAUF Bayerwaldstraße 2 • ERBENDORF Kemnather Straße 31 • ERDING Landshuter Straße 45 • ERGOLDING Alte Regensburger Straße 9 • ETTMANNSDORF Blumenstraße 5 • FRAUENAU Hauptstraße 34 • FREISING Erdinger Straße 133 • FRIESHEIM Hauptstraße 56 • GEISENHAUSEN Hauptstraße 39 • GEROLDSHAUSEN Hauptstraße 37 • GEROLSBACH Pfaffenhofener Straße 37 • GRAFENWIESEN Perlingerstraße 5 • HAIBÜHL Kirchenstraße 2 • IHRERSTEIN Saustal 5b • INGOLSTADT Münchener Straße 235 • INGOLSTADT Richard-Wagner-Straße 23 • KATZDORF Max-Planck-Straße 27 • KÖFERING Scheuererstraße 1a • LANDSHUT Äußere Münchener Straße 80 • LAPPERSDORF Industriestraße 13 • LENGFELD Tegner Straße 14 • MOOSBURG Degernpoint G5 • NABBURG Angerweiher 5a • NEUMARKT Schloßstraße 1 • NEUSTADT A.D. DONAU Goethestraße 4 • NEUTRAUBLING Geretsrieder Straße 11 • NITTENAU Bayerwaldstraße 1 • NITTENDORF Dachgred 21 • NOTTERS DORF Nottersdorf 6 • OBER-VIECH-TACH Nunzenrieder Straße 10 • PENTLING Hohengebrachinger Straße 28 • PFAKOFEN Auring 11 • PIELENHOFEN Angerstraße 3 • REGENSBURG Altmühlstr. 5 • REGENSBURG Hermann-Geib-Str. 14 • REGENSBURG Prüfeninger Str. 72 • REGENSBURG Reichenbergerstraße 12 (nur Heimdienst) • REGENSBURG Wutzlhofen 55 • REICHENBACH (nur Heimdienst) • REICHERTSHOFEN Neuburger Straße 22 • ROTTENBURG/LAABER Max-von-Müller-Straße 29 • SARCHING Pfarrgasse 18 • SCHIERLING Eggmühler Str. 42 • SCHORNDORF Schulstraße 9 • SCHWANDORF Am Brunnfeld 4 • SCHWANDORF Lindenstraße 1 • SCHWANDORF-KLARDORF Hohe Straße 54 • SCHWARZENFELD Neue Amberger Straße 26 • SEEBACH Schwarzacherstraße 20 • SEMERSKIRCHEN Langstraße 29 • STRAUBING Beuthenerstraße 4 • STRAUBING Otto-von-Dandl-Ring 10 • SULZBACH Otterbachstraße 6 • SULZBACH-ROSENBERG Dieselstraße 3 • THALMASSING Stadlberg 1 • TIEFENBACH Sonnenstraße 37 • VIECHTACH Schmidstraße 21 • WACKERSDORF Andreas-Schuster-Straße 2 • WENZENBACH Raiffeisenstraße 8 • WILTING Milanweg 1 • WÖRTH A. D. DONAU Oberachdorferstraße 18 • ZEITLARN Sonnenstraße 1 • ZWIESEL Fachschulstraße 24



Mönchshof
Lager



20 x 0,5 l
Pfand 4,50 €
1 l = 1,50 €

14.99



Deine Eistee-Erfrischung gratis:
**6er-Pack kaufen,
nur 5 Flaschen
zahlen!***



Fuze Tea
6x1,25L PET
Einweg
versch. Sorten
€ 5.55
+ € 1,50 Pfand
€ 0,88 / Liter

*Aktionszeitraum: 11.08.-23.08.2025. Pfand für die Gratisware ist zu entrichten.
FUZE TEA - © 2025 DP Beverages UC. Fuze Tea ist eine eingetragene Schutzmarke der DP Beverages UC.

Nur in ausgewählten Märkten erhältlich.

www.hausler-getranke.de

www.hausler-getranke.de

Winzer-schorle

versch. Sorten

20 x 0,5 l
Pfand 3,10 €
1 l = 1,90 €

18.99
19.99

Franziskaner Weissbier

versch. Sorten

20 x 0,5 l
Pfand 3,10 €
1 l = 1,80 €

17.99
21.99

Maisel's Weisse

versch. Sorten

20 x 0,5 l
Pfand 3,10 €
1 l = 1,80 €

17.99
19.99



HAUSLER

Getränkemarkt



Deit

versch. Sorten

12 x 1,0 l
Pfand 3,30 €
1 l = 1,00 €

11.99
12.99



Paulaner Münchner Hell / Alkoholfrei

20 x 0,5 l
Pfand 3,10 €
1 l = 1,70 €

16.99
19.99



Krumbacher Mineralwasser

versch. Sorten

12 x 0,7 l
Pfand 3,10 €
1 l = 0,71 €

5.99
6.29



Paulaner Weißbier

versch. Sorten

20 x 0,5 l
Pfand 3,10 €
1 l = 1,80 €

17.99
20.99



Clausthaler

versch. Sorten

20 x 0,5 l
Pfand 3,10 €
1 l = 1,58 €

15.79
17.29



Bayreuther Hell

20 x 0,33 l
Pfand 3,10 €
1 l = 2,73 €

20 x 0,5 l
Pfand 3,10 €
1 l = 1,80 €

17.99
19.99



Kulmbacher Pils / Leicht / Alkoholfrei

20 x 0,5 l
Pfand 3,10 €
1 l = 1,30 €

12.99
14.29



Jever

versch. Sorten

20 x 0,5 l
Pfand 3,10 €
1 l = 1,70 €

16.99
18.49

Nur Regional erhältlich:



Hacklberg Urhell

20 x 0,5 l
Pfand 3,10 €
1 l = 1,40 €

13.99
18.49



Löwenbräu

Alkoholfrei

20 x 0,5 l
Pfand 3,10 €
1 l = 1,65 €

16.49
16.99



Hacker Pschorr Oktoberfestbier

20 x 0,5 l
Pfand 4,50 €
1 l = 1,97 €

19.69
20.49



Paulaner Oktoberfestbier

20 x 0,5 l
Pfand 3,10 €
1 l = 2,05 €

20.49
21.49



STEPHANIE BRUNNEN

NATÜRLICHES MINERALWASSER

Mild • Medium • Classic • Naturell

- Natrium- und kochsalzarm
- Empfehlenswert zur Zubereitung von Babynahrung
- Mindestens 5000 Jahre alt, daher frei von jeglichen Umwelteinflüssen



Zur Zubereitung von Babynahrung bestens geeignet!

7.29



Fruchtsaftgetränk:

- » Apfel-Kirsch
 - » Apfel-Pfirsich
- mit 25 % Fruchtgehalt

12 x 1,0 l
Pfand 4,50 €
1 l = 1,17 €

13.99



LABERTALER
Heil- und Mineralquellen

Isotonische Getränke:

- » Sport Lemon
- » Sport Pink Grape

11 x 0,5 l
Pfand 4,25 €
1 l = 1,78 €

9.79



Heimat-Liebe



Vitamingetränke:

- » A-C-E
- Orangen-Karotten-Zitronen
- » Sun+Vit
- Orangen-Karotten

20 x 0,5 l
Pfand 3,10 €
1 l = 1,50 €

14.99



- ✓ Produkte für die Heimat
- ✓ Vegan
- ✓ Glutenfrei

12 x 0,7 l
Pfand 4,50 €
1 l = 1,25 €

10.49

STRAUBINGER WEISSE



20 x 0,5 l
Pfand 3,10 €
1 l = 1,70 €

16.99
17.99

